Совет
Татарско-Баганинского сельского поселения

Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2023г.                                                                                  № 39/3

О внесении изменений в решение Совета
Татарско-Баганинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 05.06.2019 № 62/1
«О муниципальной службе в муниципальном
образовании «Татарско-Баганинское сельское
поселение» Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Закон РТ от 02.11.2023 N 99-ЗРТ «О внесении изменений в

статью 10 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе», Совет
Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 6 Положения о муниципальной службе в муниципальном

образовании «Татарско-Баганинское  сельское поселение»  Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденного решением Совета
Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан от 05.06.2019 №62/1, следующие изменения:
в пункте  11 второе предложение исключить;
пункт 17 признать утратившим силу;
пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина, за
исключением случаев, указанных в пункте 13 настоящей статьи, должно быть
принято в срок не позднее одного месяца со дня внесения представления о
присвоении классного чина со всеми необходимыми документами в орган или
должностному лицу местного самоуправления, уполномоченным присваивать
классные чины.».

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном
порядке.

Глава Татарско-Баганинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан                                                                   Р.Р.Заббаров

consultantplus://offline/ref=32ACE8CF35C111960818B9D8F38A990D1E81878A458185BAF3EA2B9BAD82E955B6B0BEB1458F2736F893384DC3D0DCB878508899271E24A2A286C5F3b6F5H
consultantplus://offline/ref=32ACE8CF35C111960818B9D8F38A990D1E81878A458185BAF3EA2B9BAD82E955B6B0BEB1458F2736F8933944C1D0DCB878508899271E24A2A286C5F3b6F5H